18 000

Celková výměra pozemků 6 Hodnota pozemků celkem 18 000

4.2. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu: 
1. Pozemek 5 128,- Kč

Cena zjištěná - celkem: 5 128,- Kč

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50: 5 130,- Kč

slovy: Pět tisíc jedno sto třicet Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu 5 130 Kč
slovy: Pět tisíc jedno sto třicet Kč

Rekapitulace ocenění na tržních principech
1. Hodnota pozemků

11. Část pozemku 18 000,- Kč

Hodnota pozemku 18 000 Kč

Obvyklá cena 18 000 Kč
slovy: Osmnáct tisíc KČ

Komentář ke stanovení výsledné ceny
Pozemek se nachází v části Příbram I v těsné blízkosti Oblastní nemocnice, v docházkové vzdálenosti 
Jiráskových sadů a staré části města, kde jsou obchody, úřady, školy i zastávka MHD. 
Oddělovaná část pozemku je malý úzký pruh u bytového domu č.p.